Processo Administrativo: 08000001/25    

Processo de Inexigibilidade: I 004/2025

Objeto:  Contratação  de  escritório  de  advocacia  para  prestar
serviços na elaboração de pareceres e consultoria técnico-jurídico
na área administrativa

Valor Total Estimado: R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais)

Favorecido:  VICTOR NASCIMENTO DOS SANTOS SOCIEDADE
INDIVIDUAL DE ADVOCACACIA, CNPJ: 59.984.840/0001-89

Fundamento Legal...: Lei Federal 14.133/2021, art.74, inciso III,
regulamentada  no  âmbito  da  Câmara  Municipal  através  da
Resolução nº 181/2023